) Husqvarna ,,g,&/ &

Piéces détachées

1.1995

COLTURB 4140

0103 95 Prnted 1n FRANCE



VOIR : ENTRAINEMENT
ET ESSIEU ARRIERE

VOIR : CAPOT/TABLEAU
DE BORD/VOLANT




NT

REP. N° DE ! '{ '

1 |NM331674-830 | Chassis nu 1
2 |NM305280 Couvercle 1
6 [NM302321-853 | Traverse, support de |'essieu avant 1
7 |NM56030 Vis H a embase 5/16-18 x .75 2
8 |NM55273 Ecrou H 5/16-18 6
9 |NM53652 Vis H & embase 5/16-18 x .75 4
10 [NM307112 Bouchon d'axe central @ 1.938 x .062 2
12-. Sous ensemble essieu avant 1
..-5 |[NM310670 Essieu avant nu 1
..-10 |NM180077 Vis H 5/16-18 x .75 4
..-15 |NM1498 Ecrou H autofreiné 5/16-18 4
..-20 [NM305340 Axe de roue coté droit complet 1
..-21 |[NM996416 Rondelle plate .391 x 1.00 x .125 2
..-22 |NM36625 Anneau d'arrét E.57 x .05 1
..-25 |NM305339 Axe de roue cdté gauche complet 1
..-26 |NM317019 Levier supérieure de direction 1
.-27 |NM180134 Vis H 3/8-16 x 2.50 1
..-28 |NM1499 Ecrou H autofreiné 3/8-16 1
13 |NM180138 Vis H 3/8-16 x 3.00 2
14 |NM2483 Rondelle Belleville @ int. .39 x @ ext. 1.25 x .07 2
15 |NM1499 Ecou H autofreiné 3/8-16 2
17 |[NM706 Graisseur Zerk 4
18 [NM642 Rondelle plate .755 x 1.31 x .075 4
19 |[NM36625 Anneau d'arrét E .57 x .05 2
23 |[NM300328 Barre d'accouplement @ .625 1
24 [NM120369 Ecrou H 3/8-24 2
25 |[NM120382 Rondelle .393 x .68 x .10 2
26 |NM302908 Bielle de direction compléte (barre @ .625) 1
26-1 [NM57158 Rotule 3/8 2
26-2 |NM124925 Ecrou H 3/8-24 2
26-3 |NM302907 Biellette @ .625 1
27 {NM120382 Rondelle .393 x .68 x .10 2
28 |NM124925 Ecrou H 3/8-24 2
41-.. [NM321515 Roue compiéte 15 x 6.0-6 2
=1 |NM24167 Valve
-2 INM321516 Jante
..-3 |[NM314416 Roulement
..-4 |NM316702 Preu 15x6x6
44 |NM304444 Enjoliveur de roue 6" 2
45 |NM306669 Clip de fixation de I'enjoliveur de roue 8




NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n‘ont pas été dessinés a la méme échelle

REFERENCE
MOTEUR

VOIR : CHASSIS
VOIR : CHASSIS ESSIEU AVANT
ESSIEU AVANT




 DE BORD / VOLANT

OOONODOAWN -

REP. N° DE
N° ¥ REFERENCE

NM302307
NM302524
NM302314
NM323731
NM71100
NM302498
NM2968
NM20864
NM303228
NM321810
NM331379
NM180020
NM1502
NM120392
NM302331-830
NM35497
NM45263
NM995346
NM305850
NM308898
NM308897-853
NM1498
NM25086
NM332113
NM52151
NM331177
NM310534
NM300302
NM331184
NM318304
NM305820
NM47345
NM47345
NM300303
NM12501
NM324795-853
NM330847
NM456378

! DESIGNATION '! QUANT. ’

Colonne de direction

Cheville de centrage

Pignon de direction

Vis H 5/16-24 x 75

Ecrou H 5/16-24

Palier applique

Rondelle plate .504 x .75 x .59

Anneau d'arrét E .39 x.04

Bague

Butée de capot

Tableau de bord

Vis H 1/4-20x .75

Ecrou H 1/4-20

Rondelle plate .281 x .63 x .065
Embase du tableau de bord

Vis H a embase 5/16-18 x .50

Vis H & embase 5/16-18 x .37

Vis H & embase 1/4-20 x .50

Vis & téte bombée et empreinte Phillips 1/4-20 x .50
Support de capot coté droit

Support de capot coté gauche

Ecrou H 5/16-18

Vis H d'articulation .500 x .375, 5/16-18
Capot, partie supérieure

Gaine de protection

Optigue de phare

Autocollant réflecteur

Vis #10 x .50

Calandre

Vis & téte bombée et empreinte Phillips 1/4-14 x .75

Collier

Collier

Vis .25 x .75 x .51

Bouchon de réservoir 2.5" avec ventilation
Tole de protection anti-feu

Volant de direction

Goupille élastique @ .250 x 2.00

Réservoir de carburant complet (1.5 US gallons, environ 6 litres))

__x_;_.\_xo)_;_\_;(p_.\_;;._\._\&IANMAALNNQANNN_\N_;_;_\_LNNA_\._n



VOIR : CAPOT/TABLEAU
DE BORD/VOLANT

VOIR : CAPOT/TABLEAU
DE BORDIVOLANT

VIS MOTEUR

FOURNIE AVEC
LE MIOTEUR

VOIR : CAPOT/TABLEAU

DE BORD/VOLANT

JOINT &
PIECES
FOURNIS AVEC
LE MOTEUR

VOIR : CHASSIS
ESSIEU AVANT




- MOTEUR / COMMANDES MOTEUR |

REP. N° DE
N° ¥ REFERENCE

NM50947
NM138489
NM307174
NM47828
NM47452
NM124818
NM315599
NM35287
NM305553
NM305554
NM56472
NM305555
NM9796
NM35497
NM44811
NM304709-853
NM57072
NM309436
NM320922-853
NM55273
NM314797
NM57569
NM304439
NM307362
NM320553
NM308459
NM159585
NM120622
NM321306-853
NM57366

! DESIGNATION '{ QUANT. '

Vis H 3/8-16 x 1.25

Rondelle .384 x .69 x .04

Tube & embouts filetés 3/8-18 NPT x 4"
Capuchon pour tube 3/8-18 NPT

Durite de carburant .25 x .50 x

Ecrou H 1/4-20 :

Régulateur de tension B&S

Vis H#8-32 x .38

Silencieux d'échappement B&S 14/18 CV
Pipe d'échappement coté droit B&S OHV 15 CV
Déflecteur d'échappement (BS222573)

Pipe d'échappement coté gauche B&S OHV 15 CV
Equerre, support de la téle de protection

Vis H 5/16-18 x .50

Vis H 1/4-20 x .75

Support du silencieux d'échappement

Vis a téte bombée et collet carré 5/16-18 x .63
Ecrou lamelle 5/16

Tole de protection pour bicylindre

Ecrou H 5/16-18

Capteur de niveau d'huile B&S bicylindre
Bride pour céble .31 x .62 x .03

Poignée de commande des gaz

Commande des gaz pour moteur bicylindre
Vis Phillips 10-24 x .63

Ecrou H autofreiné #10-24

Vis Phillips #8-32 x .38

Ecrou H #8-32

Tdle de protection

Moteur BRIGGS & STRATTON Vanguard bicylindre OHV 14-16 CV

Vis autotaraudeuse & téte bombée et empreinte Phillips 10-16 x .50

© Voir livret de piéces détachées spécifiques du moteur (BRIGGS & STRATTON)

DA aapbhN N a2AAaAaaNa NN AN A A aAa RN A0 A B



DE BORD/VOLANT

VOIR
DETAIL "A"

AL




REP. N° DE : '! '
No REFERENCE DESIGNA TION . QUANT.

1 |NM321382 tabilisateur anti-couple 1
2 |[NM35498 is H 5/16-18 x .75 1
3 |[NM180077 is H5/16-18 x .75 2
4 |NM 1498 crou H autofreiné 5/16-18 2
9|0 oite de vitesses (6 AV + 1 AR) 1
10 [NM180091 is H 5/16-18 x 2.50 4
11 |NM120393 ondelie plate .344 x .69 x .065 12
12 |NM44108 crou H autofreiné 5/16-18 4
13 |NM1498 crou H autofreiné 5/16-18 4
14 |NM180091 is H 5/16-18 x 2.50 4
16 |NM303241 ourroie trapézoidale, long. 90.00 1
17 |NM303109 oulie & gorge trapézoidale & 6.6 1
18 [NM50795 lavette demi-iune @.75 x .187 1
18 |INM22053 nneau d'arrét E .58 x.035 1
22 |NM308719 evier de direction 1
23 |NM12319 isd'articulation H .562 x .340, 3/8-24 1
26 |NM304115 ube d'écartement 1
27 |NM308720 rbre de commande de direction 1
28 |NM421051 is H 5/16-24 x 1.00 1
298 [NM45602 ondelle plate .333 x .87 x.119 1
30 [NM25177 ondelle plate .765 x 1.19 x .048 1
33-.. [NM323634 iellette de direction compléte coté droit 3
=1 |NM308447 iellette nue @ 1/2 x 8.12 1
-2 |NM308399 crou H 3/8-24 (pas & gauche) 1
=3 |NM308384 otule 3/8-24 (pas a gauche) 1
-4 |INM124925 crou H 3/8-24 1
.5 |NM304260 otule 3/8-24 (pas a droite) 1
34-.. [NM323635 iellette de direction compléte coté gauche 1
..-1 [NM308446 iellette nue @ 1/2 x8.75 1
-2 |NM308399 crou H 3/8-24 (pas a gauche) 1
..=3 |NM308384 otule 3/8-24 (pas a gauche) 1
.4 |NM124925 crou H 3/8-24 1
=5 |NM304260 otule 3/8-24 (pas a droite) 1
35 |NM181646 isH3/8-24x1.75 1
36 |NM412349 crou H autofreiné 3/8-24 1
51 |NM304120-853 |evier de guidage de direction coté droit 1
52 |NM304121 -853 |evier de guidage de direction cété gauche 1
53 |NM181639 is H 3/8-24 x 1.25 2
54 |NM120382 ondelle .393 x .68 x.10 2
55 |NM412349 crou H autofreiné 3/8-24 2
56 |NM47792 is H 3/8-16 x 1.00 4
61-.. |NM323743 nsemble joint de cardan 2
=1 |NM12280-830 oyeu complet 1
=2 |NM324578 ouille @ int. .752 x @ ext. .937 x.75 1
=3 |NM12289 heville, pivot de direction 2
..~4 [NM324578 ouille @ int. .752 x @ ext. 937 x.75 1
Pour les piéces détachées et le S.A V., s'adresser au constructeur de la boite
de vitesse ou a lun de ses agents
Suite page suivante







REP}  N°DE
Z N° 'REFERENCE { DESIGNATION ’{QUANT'

2

.5 | NM12325 loulement a billes 6203-2AA-3/4 1
..-8 | NM12465 ‘ourche d'orientation de roue 1
..=7 | NM12466 ‘trier de direction 1
..-8 | NM21682 londelle plate .765 x 1.25 x .042 1
-8 [ NM36311 -heville cannelée @ .250 x 1.50 1
..-10 | NM320531 oint de cardan complet 2
=12 | NM456722 soupille élastique @ .250 x 1.50 8
62 | NM180079 fis H 5/16-18 x 1.00 8
63 | NM120393 londelle plate .344 x .69 x .065 8
64 | NM1498 ‘crou H autofreiné 5/16-18 6
65 | NM181683 is H 1/2-20 x .50 2
71 | NM303222-853 | :onsole support d'étrier de direction 4
72 | NM35498 'is H 5/16-18 x.75 1
75 | NM302593 lielle de direction arriére 1
77 | NM304116 salet de de guidage 1
78 | NM304122 is pivot H .625x 1.175 1
79 | NM274654 :crou H autofreiné 1/2-20 1
81 [ NM302877 )ecteur denté complet 1
82 | NM302878 Youille 1
83 | NM181709 'is pivot H 1/2-20 x 2.50 1
84 | NM274654 ‘crou H autofreiné 1/2-20 1
91 | NM302594 evier de guidage 1
82 | NM302588 is pivot .265 x .800, 3/8-24 1
©3 | NM446363 londelle plate .375 x .88 x .082 1
94 | NM412349 :crou H autofreiné 3/8-24 1
96 | NM302583-853 | raverse support du dispositif de commande de direction 1
97 | NM35497 'is a téte bombée et collet carré 5/16-18 x .50 2
98 | NM35498 'is & téte bombée et collet carré 5/16-18 x .75 2
99 | NM1408 .crou H autofreiné 5/16-18 4
100 | NM446363 londelle plate .375 x .88 x .082 2
101 | NM304259 'neu et jante 20 x 10.0-8 2
-~1 | NM24167 falve 2
=2 | NM316667 ante 2
-3 | NM319686 'neu 20 x 10.0-8 2
102 NM306669 Jlip de fixation de l'enjoliveur de roue 10
104 | NM306570 ‘njoliveur de roue 8" 2




VOIR : SIEGE

DETAIL "A”

VOIRR : SIEGE
CAPOTAGE ARRIERE

DETAIL ‘A’

VOIR : REP. 26

VOIR : REP. 1

VOIR : ENTRAINEMENT
ET ESSIEU ARRIERE

DETAIL 'B’




N° DE

REP.
N° ¥ REFERENCE

—
QWO M-

13
14
15
16
19
20
21
23
26
27
28
29
32
33

35
38
39
40
41

45
45
48
49
50
51
52
53
56
57
58
59
63
64
88
66
67
68
71
72
73
74

|

DESIGNATION

NM321421
NM302538
NM35497
NM302582
NM56255
NM57157
NM309546
NM180124
NM120394
NM1499
 NM304049
NM51189

| NM1499
NM304209
NM304130
NM25086
|NM1498
NM308188
NM40223
NM304105
NM57325
NM45171
NM304083
NM120394
NM36368
NM71046
NM304025-853
NM304086
NM1502
NM305382-830
NM300302
NM180020
NM51335
NM304728
NM120377
NM302319-853
NM302335
NM313271
NM35497
NM304212
NM120392
NM121223
NM304125
NM271184
NM1498
NM304208
NM1498
NM25086
NM30289

Tringlerie de renvoi de commande de la boite de vitesses

Palier d'articulation de la tringlerie de renvoi de commande de la boite de vitesses

Vis H & embase 5/16-18 x .50
Levier de sélection sur la boite de vitesses
Vis H 1/4-28 x .75

Rondelle .750 x .250

Biellette de commande des vitesses
Vis H 3/8-16 x 1.25

Rondelle plate .406 x .81 x .065
Ecrou H autofreiné 3/8-16

Support de poulie de tension

Vis pivet H .500 x 1.280, 3/8-16
Ecrou H autofreiné 3/8-16

Ressort d'embrayage

Ressort de frein 1.00x3.12 x .120
Vis pivot H .500 x .375, 5/16-18
Ecrou H autofreiné 5/16-18
Rondelle plate .515x1.31 x .09
Poulie de tension

Guide de courroie

Vis & téte bombée et collet carré 3/8-16 x 2.00
Ecrou H autcfreiné 3/8-16

Tige de vitesse encienchée
Rondelle plate .406 x .81 x .65
Epingle @ .072x 1.13

Ecrou H autofreiné 3/8-16

Levier de vitesses

Vis H .375 x .400, 1/4-20 x .47
Ecrou H autofreiné 1/4-20

Grille de sélection des vitesses

Vis H & embase #10 x .50

Vis H 1/4-20 x .75

Ecrou H autofreiné 1/4-20

Poignée avec filetage 3/8-16

Ecrou H 3/8-16

Ensemble pédalier de commande d'embrayage et de frein
Patin antidérapant pour pédale
Palier d'articulation de pédalier

Vis H & embase 5/16-18 x .50
Biellette de commande d'embrayage
Rondelle plate .281 x .63 x .065
Goupille fendue @ .062 x .75

Guide de tringlerie de frein

Ecrou H autofreiné 5/16-18

Ecrou H autofreiné 5/16-18

Levier de frein de stationnement
Ecrou H autofreiné 5/16-18

Vis pivot H .500 x .375, 5/16-18
Rondelle ondulée @ int. .50

Suite page suivante




VOIR
DETAIL "A”

VOIR : REP. 26

VOIR : REP. 1

VOIR : ATTELAGE|
ET RELEVAGE

VOIR : SIEGE
CAPOTAGE ARRIERE

VOIR : SIEGE

DETAIL A’

VOIR : ENTRAINEMENT
ET ESSIEU ARRIERE

DETAIL B’




REP.
NO

75
78
79
80
81
84
85

N° DE
REFERENCE

NM35410
NM304217
NM304367
NM120385
NM121223
NM310162
NM1498

DESIGNATION

Ressort de traction .071 x .62 x 4.37

Levier de commande de frein de stationnement

Poignée pour levier de commande du frein de stationnement
Rondelle plate .250 x .56 x .049

Goupille fendue @ .062 x .75

Guide de courroie

Ecrou H autofreiné 5/16-18




VOIR : ATTELAGE
ET RELEVAGE

POSITION DES TROUS
DANS LE SUPPORT
DU SIEGE

VOIR : CHASSIS
ESSIEU AVANT




N° ¥ REFERENCE

REPﬂ N° DE

ﬂ DESIGNATION

NM322068-830
NM322069-830
NM35498
NM35497
NM306399
NM306397
NM56030
NM55273
NM180020
NM51335
NM120385
NM180077
NM305381
NM56030
NM55273
NM310576
NM44811
NM1084
NM180020
NM1502
NM56030
NM1498
NM302897-830
NM305424-830
NM304481
NM36368
NM330463
NM120393
NM35498
NM56907
NM319388
NM319387

NM 1498
NM311087
NM314888
NM314889
NM120393
NM120638
NM180077
NM310384

Tole arriére, support du siége et du dispositif de relevage électrique
Bloc support de capotage arriére

Vis H 5/16-18 x .75

Vis H 5/16-18 x .50

Equerre cbté droit du support de capotage arriére
Equerre cété gauche du support de capotage arriére
Vis H & embase 5/16-18 x .75

Ecrou H & embase 5/16-18

Vis H 1/4-20 x .75

Ecrou H & embase 1/4-20

Rondelle plate .250 x .56 x .049

Vis H 5/16-18 x .75

Support de la grille des vitesses

Vis H & embase 5/16-18 x .75

Ecrou H a embase 5/16-18

Capotage arriére nu

Vis H 1/4-20 x .75

Raondelle plate .281 x 1.00 x .063

Vis H 1/4-20 x .75

Ecrou H autofreiné 1/4-20

Vis H & embase 5/16-18 x .75

Ecrou H autofreiné 5/16-18

Charniére de siége, c6té droit

Charniére de siége, coté gauche

Cheville d'articulation des charniéres de siége
Epingle © .072 x 1.13

Ressort @ 1.50 x 2.25

Rondelle plate .344 x .69 x .065

Vis H 5/16-18 x .75

Capuchon de ressort @ 1.50 x 1.00

Tige support du marchepied cété droit

Tige support du marchepied cHté gauche

Ecrou H autofreiné 5/16-18

Rivet rapide

Plague antidérapante de marchepied coté droit
Plague antidérapante de marchepied c4té gauche
Rondelle plate .344 x .69 x .065

Rondelie grower .328 x .60 x .09

Vis H 5/16-18 x .75

Siege avec emplacement de contacteur

A BADMAL A2 A AANNNODN2 2 NNDNDARARNNOANNA A A AW EOA_200A




NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n'ont pas été dessinés & la méme échelle

REF. CHASSIS

DETAIL ‘A’

VOIR
DETAIL "A”




REP. N° DE
N° ¥ REFERENCE

I/ DESIGNATION

NM302379-853
NM304967-853
NM302338-853
NM180077
NM1498
NM302206-853
NM302360-853
NM180077
NM1498
NM302380
NM120394
NM121222
NM303230
NM55273
NM57072
NM48306
NM305522
NM1498
NM303227
NM121222
NM120393
NM302205
NM1498
NM45602
NM36149
NM302357
NM300310
NM300311
NM58332-853
NM58330
NM58325
NM58326
NM304730
NM301239
NM300171
NM44108
NM302383
NM1498
NM300171
NM304729
NM120238
NM307385-853
NM306391
NM302208
NM312701
NM180016
NM1502
NM120385
NM35497

Arbre de 'ensemble avant de relevage
Support coté droit de I'ensemble avant de relevage
Support coté gauche de I'ensemble avant de relevage
Vis H 5/16-18 x .75

Ecrou H autofreiné 5/16-18

Arbre de 'ensemble arriére de relevage

Support de I'ensemble arriére de relevage

Vis H 5/16-18 x .75

Ecrou H autofreiné 5/16-18

Biellette

Rondelle plate .406 x .81 x .085

Goupille fendue @ .090 x .75

Support de poulie

Ecrou H & embase 5/16-18

Vis a téte bombée et collet carré 5/16-18 x .63
Poulie

Vis pivot H .375 x .700, 5/16-18

Ecrou H autofreiné 5/16-18

Céable de relevage

Goupilie fendue & .090 x .75

Rondelle plate .344 x .69 x .065

Arbre de commande supérieur

Ecrou H autofreiné 5/16-18

Rondeile plate .333 x .87 x .119

Vis pivot .375 x .500, 5/16-18

Piéce de liaison

Cheville @ .310 x .475

Anneau d'arrét E .31 x .25

Levier de commande de relevage

Tige de commande de déverrouiliage
Bouton-poussoir de commande de déverrouillage
Ressort de pression

Poignée

Doigt de verrouillage

Vis pivot .500 x .270, 5/16-18

Ecrou H autofreiné 5/16-18

Secteur denté

Ecrou H autofreiné 5/16-18

Vis pivot .500 x .270, 5/16-18

Pcignee

Ecrou H 1/2-13

Sous-ensemble support et levier de commande d'embrayage des lames
Ensemble levier de commande d'embrayage des lames
Bati support

Support d'articulation

Vis H 1/4-20 x .50

Ecrou H autofreiné 1/4-20

Rondelle plate .250 x .56 x .049

Vis H a embase 5/16-18 x .50

Suite page suivante




NIEYCE
RS

VOIR
DETAIL "A"

REF. CHASSIS

[
DETAIL'A’




TELAGE ET DE RELEVAGE (suite) |

!RE ' N° DE f ': '
N REFERENCE DESIGNATION QUANT.

P.

81 [NM305306 Ressort de traction
82 [NM180134 Vis H 3/8-16 x 2.50
83 INM271190 Ecrou H 3/8-16

87 INM305989 Vis pivot .437 x .43
88 |NM304448 Ensemble ressort de suspension
839 INM20507 Vis pivot .437 x .156, 5/16-18

20 |NM1498 Ecrou H autofreiné 5/16-18

N ca N)




DETAIL "A’




REP. N° DE
~° 8 REFERENCE { DESIGNATION ” QUANT. '
1 NM325103 Carter de coupe 40" nu 1
2 |NM180077 Vis H 5/16-18 x .75 1
3[NM1498 Ecrou H autofreiné 5/16-18 1
4 |NM326480 Téle anti-broyage 1
5[NM57072 Vis 2 téte bombée et collet carré 5/16-18 x .63 3
6 |[NM1498 Ecrou H autofreiné 5/16-18 3
11-.. [NM317705 Ensemble d'entrainement de lame complet 2
..-1 |[NM56425 Arbre, support de lame 1
..-2 [INM1255 Roulement a billes 6203 A C3 1
..-3|NM50616 Plaque anti-poussiére 1
..-4 |NM50702 Moyeu 1
..-5 |NM49562 Roulement a billes 6203 2AA C3 1
..-6 [NM50818 Tube d'écartement .669 x .88 x 3.797 1
..=7 [NM51449 Bague d'écartement .672 x .93 x .438 1
-8 |NM313898 Poulie trapézoidale 1
-9 | NM56365 Rondelle spéciale 1
=10 [NM1282 Ecrou H autofreiné 7/16-20 1
.~11 |[NM706 Graisseur 1
12 |NM35498 Vis H 5/16-18 x .75 7
13 [NM300345 Vis H 5/16-18 x 1.38 1
14 |[NM1498 Ecrou H autofreiné 5/16-18 1
16 |NM313316 Lame 40" 2
17 |INM39573 Vis H autofreiné 3/8-24 x 1.00 2
18 |[NM2483 Rondelle belleville @ int. .39 x @ ext. 1.25x .07 6
23 |NM57072 Vis & téte bombée et collet carré 5/16-18 x .63 2
24 [NM1498 Ecrou H autofreiné 5/16-18 2
26 |NM310800 Poutre d'attelage 1
27 |NM58247 Ecrou de réglage 2
28 |NM180079 Vis H 5/16-18 x 1.00 2
29 (NM1498 Ecrou H autofreiné 5/16-18 2
31 [NM312342 Support avant 1
32 |NM180077 Vis H 5/16-18 x .75 2
33 [NM1498 Ecrou H autofreiné 5/16-18 2
36 |NM317041 Support de roue de jauge cété gauche 1
37 [NM317018 Support de roue de jauge coté droit 1
38 |NM180077 Vis H 5/16-18 x .75 4
39 |NM57072 Vis & téte bombée et collet carré 5/16-18 x .63 2
40 |NM1498 Ecrou H autofreiné 5/16-18 6
46 (NM317017 Etrier support de déflecteur 1
47 |NM120395 Rondelle plate .469 x .92 x .065 2
48 |[NM57072 Vis & téte bombée et collet carré 5/16-18 x .63 2
55 |NM1498 Ecrou H autofreiné 5/16-18 2
61 |NM326893 Support de poulie folle 1
62 |NM180077 Vis H 5/16-18 x .75 2
63 |NM44108 Ecrou H autofreiné 5/16-18 2
64 |NM308231 Vis H a embase 1/4-20 x 1.25 1
Suite page suivante

[



DETAIL ‘A

NOTE : Pour faciliter leur identification, les composants n‘ont pas été dessinés & la méme échelle




REP. N° DE ! ”
N° ¥ REFERENCE DESIGNATION QUANT. I

70-..| NM320576 Ensemble bras support de poulie de tension 1
..=1| NM322116 Bras support nu 1
..=2 | NM41601 Rivet & .187 x .50 2

=15 | NM306973 Plaguette de frein 1
71| NM35410 Ressort .071 x .62 x 4.37 1
72 | NM304420 Vis H .500 x 2.15 1
74 | NM996307 Rondelle plate .391 x 1.00 x .209 1
78 | NM45905 Ecrou H 3/8-16 1
105 | NM302714 Tringlerie de commande de frein 1
106 | NM1502 Ecrou H autofreiné 1/4-20 1

107-| NM321828 Ensemble frein de lame 1
=1 | NM135624 Rivet @ .185 x .41 2
..=2 | NM304119 Segment de frein 1
..=3 | NM306973 Plaguette de frein 1
108 | NM180077 Vis H 5/16-18 x .75 1
109 | NM120393 Rondelle plate .344 x .69 x .065 1
110 | NM1498 Ecrou H autofreiné 5/16-18 1
151 | NM303072 Tringlerie de commande d'embrayage des lames 1
182 | NM305284 Chape 1
183 | NM120376 Ecrou H 5/16-18 2
154 | NM120393 Rondelle plate .344 x .69 x .065 2
185 | NM1498 Ecrou H autofreiné 5/16-18 1
186 | NM57444 Céble nylon, longueur 5.62" 1

TYPES DE LAME POUVANT EQUIPER
CE CARTER DE COUPE

NM313316 Lame simple
"NM309070  Lame soufflante
NM330277  Lame pour broyage ("Mulching")




=4
VOIR : CARTER
DE COUPE 40

VOIR : ATTELAGE
ET RELEVAGE

VOIR : CHASSIS
ESSIEU AVANT




REP. N° DE
N° ¥ REFERENCE

’/ DESIGNATION

NM325103
NM302963
NM8260
NM328027
NM215649
NM120383
NM300440
NM138538
NM1498
NM310326
NM48044N
M1346
NM446363
NM57325
NM120377
NM120382
NM319868
NM1498
NM309615
NM304443
NM109527
NM120238
NM300317
NM8260
NM319868
NM57101
NM1498
NM312302
NM304443
NM109527
NM120238
NM300317
NM8260
NM319868
NM180077
NM1498
NM309615
NM305283
NM109527
NM120238
NM300317
NM120394
NM8260
NM302611
NM23763
NM1499
NM304422
NM314975
NM304424

Carter de coupe compiet

Broche

Epingle & .091 x 1.66

Poulie motrice

Vis de fixation de la poulie motrice
Rondelle 459 x .78 x .12

Guide de courroie

Rondelle .320 x .61 x .03

Ecrou H autofreiné 5/16-18
Poulie de tension @ 4.00" a large gorge
Courrcie trapézoidale

Guide de courroie

Rondelle plate .375 x .88 x .082
Vis pivot H 3/8-16 x 2.00

Ecrou H 3/8-16

Rondelle frein .393 x .68 x .10
Bride

Ecrou H autofreiné 5/16-18
Crochet fileté de relevage arriére
Chape

Ecrou 1/2-13 & téte carrée 458
Ecrou H 1/2-13

Broche @ .375 x .81

Epingle @ .091 x 1.66

Bride

Vis a téte bombée et collet carré 5/16-18 x .75
Ecrou H autofreiné 5/16-18
Crochet fileté de relevage arriére
Chape

Ecrou 1/2-13 & téte carrée .458
Ecrou H 1/2-13

Broche @ .375 x .81

Epingle & .091 x 1.66

Bride

Vis H 5/16-18

Ecrou H autofreiné 5/16-18
Crochet fileté de relevage arriére
Chape

Ecrou 1/2-13 & téte carrée .458
Ecrou H 1/2-13

Broche @& .375 x .81

Rondelle plate .406 x .81 x .065
Epingle @ .091 x 1.66

Roue de jauge @ 6.00 x 1.38

Vis pivot .500 x 1.390, 3/8-16
Ecrou H autofreiné 3/8-16
Déflecteur

Ressort de torsion du déflecteur

Broche d'articulation du déflecteur @ .312 x7.25

Suite page suivante




VOIR : ATTELAGE
ET RELEVAGE

VOIR : CHASSIS
ESSIEU AVANT




!REP.M N° DE
N° ¥ REFERENCE I/ DESIGNATION l/ QUANT. I
94| NM3535 Anneau truarc 1
101| NM49332 Broche @& .375 x .81 1
102 NM8260 Epingle & .091 x 1.66 1
151| NM328257 capot de protection de courroie en plastique 1
152 NM180077 Vis H 5/16-18 1
154| NM120393 Rondelle plate .344 x .69 x .065 3
156 | NM1498 Ecrou H autofreiné 5/16-18 3
157 | NM57072 Vis & téte bombée et collet carré 5/16-18 x .63 2




? et

TROU DANS (@ crrBuURANT
TABLEAU
DE BORD

VOIR : MOTEUR/
COMMANDES MOTEUR

REF. WIRING
HARNESS

DETAIL A’

VOIR : ENTRAINEMENT

ET ESSIEU ARRIERE VOIR : ATTELAGE

ET RELEVAGE

REF. WIRING |
HARNESS |




REP.
NO

N° DE

REFERENCE

NM331930
NM57444
NM41482
NM57220
NM57476
NM52572
NM300334
NM303064
NM57444
NM327352
NM300194
NM327350
NM327355
NM92691
NM57551
NM302912
NM325232
NM180020
NM271172
NM55511
NM271184
NM57547
NM160505
NM326654
NM326653
NM57444
NM138489
NM53716
NM187745
NM120368
NM138485
NM271172
NM1502
NM307113
NM314522
NM304739
NM320554
NM271482
NM57769
NM315902

DESIGNATION

Faisceau électrique B&S pour moteur bicylindre Vanguard
Collier réglable en nylon, longueur : 5.62"

Bride

Vis autotaraudeuse a téte bombée et empreinte Phillips #12 x .50
Contacteur

Ampoule de phare

Interrupteur de phares

Ensembile faisceau et douille % de tour

Collier réglable en nyion, longueur : 5.62"

Ecrou pour fixation du contacteur de démarrage
Enjoliveur de protection

Clé

Contacteur de démarrage a 3 positions

Batterie 12V (sans entretien)

Tige filetée de fixation de batterie

Etrier de blocage de la batterie @ .209

Ecrou & oreilles en nylon 1/4-20

Vis H 1/4-20 x .75

Ecrou H 1/4-20

Céble de mise & la masse, longueur : 12.5"

Ecrou H autofreiné 5/16-18

Contacteur de sécurité (siege)

Vis autotaraudeuse a téte bombée et empreinte Phillips 1/4-20 x .38
Contacteur (bleu)

Contacteur (gris)

Collier réglable en nylon, longueur : 5.62"
Rondelle frein .384 x .69 x .04

Relai (Solénocide)

Vis H 1/4-20 x .75

Ecrou H 5/16-24

Rondelle frein .320 x .61 x .03

Ecrou H autofreiné 1/4-20

Ecrou H autofreiné 1/4-20

Commande de starter B&S bicylindre

Clip de fixation de la commande de starter
Compteur horaire miniature 4-40V DC

Vis & téte bombée et empreinte Phillips #6-32 x .50
Ecrou H autofreiné #6-32

Ampoule pour voyant lumineux

Ensemble ampéremétre

A WNNA AN AN A AN A AN aND N, A a2 aNaAaNDOo -




DESSUS DU MOTEUR




N° DE

REFERENCE

NM331817
NM307817
NM316851
NM307820
NM332096
NM311807
NM332058
NM311730
NM311731
NM402700
NM402701
NM402689
NM313039
NM316886
NM322172
NM332173
NM322174
NM322175
NM311811

Autocoliant tableau de bord, cbté droit

Autocollant "Indicateur de position du levier de vitesses"
Autocollant "Hauteur de coupe"

Autocollant "Frein de stationnement"

Autocollant sur les indicateurs lumineux de niveau du tableau de bord

Autocollant coté gauche du tableau de bord
Autocollant "Centre de volant"

Autocollant "4 roues directrices”

Autocollant "Logo tracteur de pelouse”

Autacollant "Attention carter de coupe", coté gauche
Autocollant "Attention carter de coupe”, cété droit
Autocollant "Indications de sécurité en symboles”
Autocollant "4 roues directrices, brevet N°5048853"
Autocollant "Levier de vitesses" (6 vitesses)
Autocollant "Husqvarna LT 4140G", c6té droit du capot
Autocollant "Husqvarna LT 4140G", c6té gauche du capot
Autocollant "Husqvarna" sur calandre

Autocollant "Husqvarna" a l'arriére du chassis
Autocollant sur moteur B&S 14 CV, bicylindre en V

f DESIGNATION ’! QUANT. ’

A—\_\—L—&—\.—\—\—\——\—\N-—\-—k—-\—\—-\—&—\







REP.

N° ¥ REFERENCE

-
QWONDOTA WN -

ADBBAEAOWWOWOWWWOWWWNNNNNMNMNNDN A A A A
N_2OQOONOOUOAWON_LPQOUOINNAWLLOONDODORAWN-=

N° DE

NM322494
NM322495
NM42348
NM121887
NM115201
NM1502
NM318073
NM322980
NM309295
NM305197
NM55686
NM120392
NM271172
NM309159
NM306262
NM306487
NM306079
NM44811
NM57505
NM309648
NM309320
NM310194
NM121223
NM323555
NM323556
NM322157
NM1498
NM1502
NM42348
NM56180
NM57505
NM120392
NM120393
NM121900
NM780516
NM322320
NM308619
NM315163
NM309070

/ DESIGNATION

Verrou de goulotte

Goulotte, partie supérieure

Capuchon

VisH1/4-20x.75 Gr. 2

Rondelle plate .28 x 1.25 x .06

Ecrou H autofreiné 1/4-20

Goulotte, partie inférieure
Cadre-support du collecteur

Capot

Déflecteur

Vis a téte bombée fendue 1/4-20 x .63
Rondelle plate .281 x .63 x .065

Ecrou H autofreiné 1/4-20

Arceau support du capot

Grille 6.00 x 18.25

Vis H & téte fendue 1/4-20x 1.50 Gr. 5
Douille .87 x 7/16 x .060

Vis H a téte fendue 1/4-20 x .75
Attache élastique

Crochet de fixation

Couvercle pivotant

Tringle d'articulation du couvercle
Goupille fendue .0625 x .75

Ensemble de fixation du coliecteur coté gauche
Ensemble de fixation du collecteur coté droit
Bac

Ecrou H autofreiné 5/16-18

Ecrou H autofreiné 1/4-20

Capuchon

Epingle @ .091 x1.62

Attache élastique

Rondelle plate .281 x .63 x .065
Rondelle plate .344 x .69 x .065

Vis H 1/4-20 x 1.00 Gr. 2

Vis H 5/16-18 x1.00 Gr. 8

Ensemble levier

Broche .25x1.75

Contre-plaque de fixation

Lame soufflante

Suite page suivante

NRNN2OORNDBDABANN2ANANA AN A 2ANNONW-a B AR a2 N - s




533 31 63-98
533 00 39-43

533 31 63-80

533 31 49-29

533 31 37-61

* 810 0+4 08-00
53331 37-74

53331 47-70
533 03 50-75

533 31 64-02

533 04 56-02
533 12 06-38
533 18 15-96




'URB 4140” (suite)

REFERENCE

REP. N° DE
N°

NM1502
NM3943
NM35075
NM45602
NM120371
NM120638
NM120854
NM181596
NM313761
NM313774
NM314770
NM314929
NM315220
NM315396
NM316380
NM316398
NM316401
NM316402
NM316987
NM317135
NM318073
NM318466
NM319447
810040800

! DESIGNATION h QUANT. ’

Ecrou H autofreiné 1/4-20
Douille

Clavette demi-lune
Rondelle plate

Ecrou H

Rondelie grower 5/16

Vis H 1/4-20 x 5/8

Vis H

Turbine

Ensemble poulie

Arbre de turbine

Bague entretoise
Conduite d'air primaire
Tringlerie de frein
Tringlerie d'embrayage
Turbine compléte

Fond de carter

Volute de turbine

Buse de conduite d'air primaire
Palier

Conduite d'air secondaire
Patte de fixation

Ressort de suspension
Rondelle grower




TABLE DE CONVERSION
DES INCHES ET FRACTIONS D'INCH EN DECIMALES ET EN MILLIMETRES

'NCHES o'l 1" 2" 3" 4" 5"’ 6" 7" 8" 9.' 10!'
Fractions Décimales

0" o" - 2540 50,80 7620 10160 127,00 152,40 177,80 203,20 - 22860 25400
1/64 0,0015625 040 2580 5120 7660 10200 127,40 152,80 17820 20360 22900 25440
1/32 0.003125 0,79 2619 5159 78,99 10239 127.79 153,19 178,59 203,99 22939 254 79
3/64 0,0046875 1,19 2659 5199 77,39 102,79 128,19 153,59 178,89 204,39 229,79 25519
1/16 0,00625 159 2698 5239 77,79 103,19 12859 153,99 179,39 204,79 230,19 25559
5/64 0,0078125 198 2738 5278 78,18 103,58 12898 15438 179,78 20518 23058 25598
3/32 0,009375 238 2778 5318 7858 10398 12938 154,78 180,18 20558 230,98 25638
7/64 0,0109375 278 2818 5358 7898 104,38 12978 15518 180,58 20598 231,38 25678
1/8 0,0125 318 2858 5398 79,38 104,78 130,18 15558 180,98 206,38 231,78 257.18
9/64 0,0140625 357 28897 5437 7977 105,17 130,57 15597 181,37 206,77 232,17 257,57
5132 0.015625 397 2937 5477 80,17 10557 130,97 156,37 181,77 207,17 232,57 25797
11/64 0,0171875 437 2977 5517 80,57 10597 131,37 156,77 182,17 207,57 232,97 258,37
316 0,01875 476 3016 5556 80,96 106,36 131,76 157,16 182,56 207.96 233,36 25876
13/64 0,0203125 516 3056 5596 81,36 106,76 132,16 157,56 182,96 208,36 233,76 25016
7132 0,021875 556 3096 5636 81,76 107,16 132,56 157,96 183,36 208,76 23416 25956
15/64 0,0234375 595 3135 66,75 8215 107,55 13295 158,35 183,75 209,15 234,55 25995
1/4 0,025 635 3175 5715 8255 107,95 133,35 158,75 184,15 209,55 23495 260,35
17/64 0,0265625 6,76 3215 5755 8295 108,35 133,75 15915 184,55 20995 23535 260,75
9/32 0,028125 714 3254 5794 8334 108,74 134,14 159,54 184,94 21034 23574 26114
19/64 0,0296875 7,54 32984 5834 8374 109,14 134,54 15994 18534 210,74 236,14 26154
5/16 0,03125 794 33,34 5874 84,14 10954 13494 160,34 18574 211,14 236,54 26194
21/64 0,0328125 833 3373 59,13 8453 109,93 13533 160,73 186,13 211,53 236,93 262,33
11/32 0,034375 873 3413 5953 8493 110,33 13573 161.13 186,53 211,93 237.33 262,73
23/64 0,0359375 9,13 3453 6993 8533 110,73 136,13 161,53 186,93 212,33 237.73 263,13
3/8 0,0375 8563 3483 6033 8573 111,13 13653 161,93 187,33 212,73 23813 263,53
25/64 0,0390625 992 3532 6072 86,12 111,52 136,92 162,32 187,72 21312 23852 26382
13/32 0,040625 1032 3572 61,12 8652 111,92 13732 162,72 188,12 21352 23892 264,32
27/64 0,0421875 10,72 36,12 6152 86,92 112,32 137,72 163,12 188,52 213,92 239,32 264,72
7/16 0,04375 11,11 36,51 61981 87,31 11271 13811 16351 188,91 214,31 23971 26511
29/64 0.0453125 1151 3681 6231 8771 113,11 13851 163,91 189,31 21471 24011 26551
15/32 0,046875 11,91 37,31 6271 8811 113,51 138,91 16431 189,71 21511 24051 26591
31/64 0,0484375 1230 37,70 63,10 8850 113,90 139,30 164,70 190,10 21550 240,90 26630
1/2 0,05 1270 3810 63,50 8890 114,30 13970 16510 190,50 21590 241,30 266,70
33/64 0,0515625 13,10 3850 63,90 8930 114,70 140,10 16550 190,90 216,30 24170 267.10
17132 0,053125 1349 3889 6429 8969 11509 14049 16589 19129 216,69 242.09 267,49
35/64 0,0546875 13,88 38929 6469 9009 11549 14089 16629 19169 217,09 24249 267.89
9/16 0.05625 1428 3969 6509 9049 11589 14129 16663 192,00 217,49 242,89 26829
37/64 0,0578125 1468 40,08 6548 90,88 116,28 14168 167,08 192,48 217,88 24328 26868
19/32 0,059375 15,08 4048 6588 9128 116,68 142,08 167,48 192,88 21828 24368 269,08
39/64 0,0609375 1548 40,88 6628 9168 117,08 14248 167,88 19328 21868 24408 26948
5/8 0.0625 15,88 4128 6668 9208 117,48 142,88 16828 19368 219,08 24448 26988
41/64 0,0640625 16,27 4167 67,07 9247 117.87 143,27 168,67 194,07 21947 24487 27027
21/32 0,065625 16,67 4207 67,47 92,87 118,27 14367 169,07 194,47 219,87 24527 27067
43/64 0.0671875 17,07 4247 6787 8327 118,67 14407 169,47 194,87 220,27 24567 271.07
11716 0,06875 1746 4286 6826 9366 119,06 14446 169,86 19526 22066 246,06 27146
45/64 0.0703125 17,86 4326 6866 9406 11946 14486 17026 19566 22106 24646 27186
23/32 0,071875 1826 4366 69,06 9446 119.86 14526 170,66 196,06 221,46 24686 27226
47/64 0,0734375 1865 4405 6945 9485 12025 14565 171,05 19645 221,85 24725 27265
3/4 0,075 1905 4445 6985 9525 120,65 14605 17145 196,85 22225 24765 27305
49/64 0,0765625 1945 4485 7025 9565 121,05 14645 171,85 19725 22265 24805 273,45
25/32 0,078125 19,84 4524 7064 9604 121,44 14684 17224 197,64 223,04 24844 27384
51/64 0,0796875 2024 4564 7104 96,44 12184 14724 17264 198,04 22344 24884 27424
13/16 0,08125 2064 4604 7144 9684 12224 14764 173,04 19844 22384 24924 27464
53/64 0,0828125 21,03 4643 71,83 9723 12263 14803 17343 198,83 22423 24963 27503
27/32 0.084375 2143 4683 7223 9763 12303 14843 17383 19923 22463 250,03 27543
55/64 0,0859375 2183 4723 7263 9803 12343 14883 17423 199,63 22503 25043 27583
7/8 0,0875 2223 4763 7303 9843 123,83 14923 17463 200,03 22543 250,83 276.23
57/64 0.0890625 2262 4802 7342 98,82 12422 14962 17502 20042 22582 25122 27662
29/32 0,090625 2302 4842 7382 9822 12462 150,02 17542 20082 22622 25162 277.02
59/64 0,0921875 2342 4882 7422 9962 12502 15042 17582 20122 22662 252,02 277.42
15/16 0,09375 2381 4921 7461 100,01 12541 15081 17621 20161 227,01 252,41 27781
61/64 0.0953125 2421 4961 7501 10041 12581 15121 17661 202,01 22741 25281 27821
31/32 0.096875 2461 50,01 7541 100,81 126,21 15161 17701 202,41 227,81 25321 27861
63/64 (,0984375 25,00 50,40 75,80 10120 12660 152,00 17740 20280 22820 25360 279,00




Couple de serrage de la boulonnerie en fonction du groupe indiqué dans la
désignation des piéces (Gr.) :

Diamétre
des vis Unité Gr. 2 Gr.5 Gr.8
(inches)
mkg 07-08 | 125-14 | 17-19
174 foot-Ibs 5.6 9-10 12 - 14
mkg 17-18 | 26-29 3.7-4.1
5/16 foot-bs | 12-13 19 - 21 27 - 30
mkg 29-33 | 46-51 62-69
3/8 foot-bs | 21-24 33 - 37 45 - 50




—

@Husqvarna#

FORET&JARDIN

54, rue Lambrechts - B.P. 316 - 92402 Courbevoie Cedex
Téléphone (16 - 1) 46 67 80 50 - Télécopie (16- D 43342113

d' liorer sans cesse la qualité de ses produits, Husquarna, se réserve le droit de modifier ses matériels sans préauvrts.

I sous réserve d'erveurs ou d




